
白银高新区银东工业园东北片区综合管网及市

政基础设施建设项目方案设计服务 

询价公告 

甘肃通纳项目管理咨询有限公司受白银高新投资集团股份有限

公司的委托，对白银高新区银东工业园东北片区综合管网及市政基础

设施建设项目方案设计服务以询价形式进行采购，欢迎符合资格条件

的供应商前来参加。 

一、项目基本情况 

项目编号：TNZB-2025-013-01 

项目名称：白银高新区银东工业园东北片区综合管网及市政基础

设施建设项目方案设计服务 

总预算金额：655000.00元(人民币)  

大    写：陆拾伍万伍仟元整（人民币）  

最高限价: 655000.00元(人民币) 

采购需求: 白银高新区银东工业园东北片区综合管网及市政基

础设施建设项目方案设计（具体内容详见询价文件） 

合同履行期限：按合同约定执行 

本项目不接受联合体 

二、申请人的资格要求： 

 1)提供年检合格的工商营业执照、税务登记证、组织机构代码证

等证件或具有统一社会信用代码的营业执照； 

2）提供 2023 年或 2024 年的财务审计报告或基本开户银行出具



的资信证明； 

3）提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的相关证明

材料； 

4）提供投标截止日期前 12个月内任意一个月依法缴纳税收证明

材料 (免税企业提供证明材料）和缴纳社会保障金的证明材料； 

5）提供参加政府采购活 动前 3年内在经营活动中没有重大违法

记录的书面声明。 

6）信用查询 :供应商须为未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件

当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于中国政府

采购网( www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录”

中的 禁止参加政府采购活动期间。（以资格审查小组在“信用中国”

网站、“中国政府采购网”现场查询结果为准。采购人（代理机构）

对供应商信用记录进行甄别，对列入失信被执行人、重大税收违法案

件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记 录名单的供应商，拒

绝其参与政府采购活动，同时将相关网页截屏打印并保存） 

6）特殊资格要求：须具有相关主管部门核发的工程设计资质市

政（给水、排水工程）专业乙级及以上工程设计资质证书。 

三、报名时间、报名方法 

时间：2025年 4月 2日至 2025年 4月 7日,每日上午 8:30-12:00

下午 14:30-18:00（节假日除外） 

报名方法:现场报名（需携带加盖公章的营业执照、法人身份证

明书或法定代表人授权委托书）  



报名地点：白银市国芳综合写字楼 1720室 

询 价 公 告 、 询 价 文 件 澄 清 或 更 正 在 甘 肃 经 济 信 息 网

(https://www.gsei.com.cn/html/1273/)发布，请投标人在投标期间

适时自行下载查阅。若未能及时下载查阅，所产生一切损失由投标人

自行承担。 

四、询价文件获取时间及方式 

(一)获取时间: 2025 年 4 月 2 日至 2025 年 4 月 7 日,每日上午

8:30-12:00下午 14:30-18:00（节假日除外） 

 (二)获取方式:报名完成后现场获取纸质版询价文件，每份 500

元。 

五、递交询价响应性文件截止时间、开启时间、地点和方式: 

响应文件递交截止时间：2025年 4月 8日 15:00（北京时间） 

提交地点：创业大厦 7楼会议室 

开启地点：创业大厦 7楼会议室 

六、公告期限 

自本公告发布之日起 3个工作日。 

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系： 

1.采购人信息 

名    称：白银高新投资集团股份有限公司 



地    址：白银市白银区南环路 3号 

联系方式：15002514176 

2.采购代理机构信息 

名    称：甘肃通纳项目管理咨询有限公司 

地  址：白银市白银区国芳写字楼 1720室   

联系方式：18194331420 

3.项目联系方式 

项目联系人： 张晓凤 

电    话： 18194331420 

 

2025年 4月 1日 


